
 

 

UCHWAŁA NR 229/2019 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2019 rok 

Na podstawie  art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1.   W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej:      

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 56.558,00 56.558,00 

600   Transport i łączność 3.000,00 3.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3.000,00 3.000,00 

 a)  wydatki bieżące 3.000,00 3.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 3.000,00  

  1.1)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

3.000,00  

  4270 zakup usług remontowych 3.000,00  

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  3.000,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

 3.000,00 

710   Działalność usługowa 9.540,00 9.540,00 

 71015  Nadzór budowlany 9.540,00 9.540,00 

 a)  wydatki bieżące 9.540,00 9.540,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 9.540,00 9.540,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  9.540,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  9.540,00 

  1.2)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

9.540,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00  

  4300 zakup usług pozostałych 2.540,00  

750   Administracja publiczna 6.000,00 6.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

6.000,00 6.000,00 

 a)  wydatki bieżące 6.000,00 6.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 6.000,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.000,00  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00  

  1.2)  wydatki związane z realizacją ich statutowych  6.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 6825



zadań 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  6.000,00 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000,00  

  3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 

1.000,00  

755   Wymiar sprawiedliwości 1.137,00 1.137,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 1.137,00 1.137,00 

 a)  wydatki bieżące 1.137,00 1.137,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 1.137,00 1.137,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1.137,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  970,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  167,00 

  1.2)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

1.137,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.015,00  

  4300 zakup usług pozostałych 122,00  

801   Oświata i wychowanie 33.847,00 33.847,00 

 80115  Technika 21.790,00 10.300,00 

 a)  wydatki bieżące 21.790,00 10.300,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 21.790,00 10.300,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  10.300,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  10.300,00 

  1.2)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

21.790,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00  

  4300 zakup usług pozostałych 9.790,00  

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  6.200,00 

 a)  wydatki bieżące  6.200,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  6.200,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  6.200,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  6.200,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 8.823,00 7.746,00 

 a)  wydatki bieżące 8.823,00 7.746,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 8.523,00 7.746,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8.523,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7.938,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

585,00  

  1.2)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 7.746,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.341,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 6.405,00 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00  

  3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

300,00  

 80152  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

465,00 1.542,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6825



zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

 a)  wydatki bieżące 465,00 1.542,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 465,00 1.542,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1.542,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  1.542,00 

  1.2)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

465,00  

  4410 podróże służbowe krajowe 465,00  

 80195  Pozostała działalność 2.769,00 8.059,00 

 a)  wydatki bieżące 2.769,00 8.059,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  5.290,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  5.290,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  4.450,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  764,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

 76,00 

 2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków , 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej 

z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 

2.769,00 2.769,00 

 Erasmus+ Zmobilizuj się – studiowanie i pracowanie w UE – 

Zespół Szkół w Iwoniczu 

2.769,00 2.769,00 

  4301 zakup usług pozostałych  2.769,00 

  4421 podróże służbowe zagraniczne 2.769,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.462,00 1.462,00 

 85411  Domy wczasów dziecięcych 1.462,00 1.462,00 

 a)  wydatki bieżące 1.462,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 1.462,00  

  1.1)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

1.462,00  

  4260 zakup energii 1.462,00  

 b)  wydatki majątkowe  1.462,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  1.462,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1.462,00 

  Modernizacja budynku głównego Domu Wczasów 

Dziecięcych w Rymanowie Zdroju w  zakresie 

bezpieczeństwa pożarowego 

 1.462,00 

855   Rodzina 1.572,00 1.572,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

1.572,00 1.572,00 

 a)  wydatki bieżące 1.572,00 1.572,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  1.572,00 

  1.2)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 1.572,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.572,00 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.572,00  

  3110 świadczenia społeczne 1.572,00  

2. W planie wydatków budżetowych na 2019 rok wg jednostek budżetowych wprowadza się zmiany jak 

niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 28.927,00 7.137,00 

750   Administracja publiczna 6.000,00 6.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6825



 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

6.000,00 6.000,00 

 a)  wydatki bieżące 6.000,00 6.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 6.000,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.000,00  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00  

  1.2)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 6.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  6.000,00 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000,00  

  3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 

1.000,00  

755   Wymiar sprawiedliwości 1.137,00 1.137,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 1.137,00 1.137,00 

 a)  wydatki bieżące 1.137,00 1.137,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 1.137,00 1.137,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1.137,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  970,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  167,00 

  1.2)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

1.137,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.015,00  

  4300 zakup usług pozostałych 122,00  

801   Oświata i wychowanie 21.790,00  

 80115  Technika 21.790,00  

 a)  wydatki bieżące 21.790,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 21.790,00  

  1.1)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

21.790,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00  

  4300 zakup usług pozostałych 9.790,00  

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krośnie 9.540,00 9.540,00 

710   Działalność usługowa 9.540,00 9.540,00 

 71015  Nadzór budowlany 9.540,00 9.540,00 

 a)  wydatki bieżące 9.540,00 9.540,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 9.540,00 9.540,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  9.540,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  9.540,00 

  1.2)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

9.540,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00  

  4300 zakup usług pozostałych 2.540,00  

Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie 3.000,00 3.000,00 

600   Transport i łączność 3.000,00 3.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3.000,00 3.000,00 

 a)  wydatki bieżące 3.000,00 3.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 3.000,00  

  1.1)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

3.000,00  

  4270 zakup usług remontowych 3.000,00  

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  3.000,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

 3.000,00 

Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 9.288,00 10.186,00 

801   Oświata i wychowanie 8.823,00 7.746,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 8.823,00 7.746,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 6825



 a)  wydatki bieżące 8.823,00 7.746,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 8.523,00 7.746,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8.523,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7.938,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

585,00  

  1.2)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 7.746,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.341,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 6.405,00 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00  

  3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

300,00  

 80152  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

465,00 1.542,00 

 a)  wydatki bieżące 465,00 1.542,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 465,00 1.542,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1.542,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  1.542,00 

  1.2)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

465,00  

  4410 podróże służbowe krajowe 465,00  

 80195  Pozostała działalność  898,00 

 a)  wydatki bieżące  898,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  898,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  898,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  750,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  129,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

 19,00 

Zespół Szkół w Jedliczu  12.898,00 

801   Oświata i wychowanie  12.898,00 

 80115  Technika  5.800,00 

 a)  wydatki bieżące  5.800,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  5.800,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  5.800,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  5.800,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  6.200,00 

 a)  wydatki bieżące  6.200,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  6.200,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  6.200,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  6.200,00 

 80195  Pozostała działalność  898,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 6825



 a)  wydatki bieżące  898,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  898,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  898,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  750,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  129,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

 19,00 

Zespół Szkół w Iwoniczu 2.769,00 3.667,00 

801   Oświata i wychowanie 2.769,00 3.667,00 

 80195  Pozostała działalność 2.769,00 3.667,00 

 a)  wydatki bieżące  3.667,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  898,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  898,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  750,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  129,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

 19,00 

 2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków , 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej 

z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 

2.769,00 2.769,00 

 Erasmus+ Zmobilizuj się – studiowanie i pracowanie w UE – 

Zespół Szkół w Iwoniczu 

2.769,00 2.769,00 

  4301 zakup usług pozostałych  2.769,00 

  4421 podróże służbowe zagraniczne 2.769,00  

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju  5.399,00 

801   Oświata i wychowanie  5.399,00 

 80115  Technika  4.500,00 

 a)  wydatki bieżące  4.500,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  4.500,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  4.500,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  4.500,00 

 80195  Pozostała działalność  899,00 

 a)  wydatki bieżące  899,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  899,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  899,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  750,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  130,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

 19,00 

Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 1.462,00 3.159,00 

801   Oświata i wychowanie  1.697,00 

 80195  Pozostała działalność  1.697,00 

 a)  wydatki bieżące  1.697,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  1.697,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1.697,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  1.450,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  247,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.462,00 1.462,00 

 85411  Domy wczasów dziecięcych 1.462,00 1.462,00 

 a)  wydatki bieżące 1.462,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 1.462,00  

  1.1)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

1.462,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 6825



  4260 zakup energii 1.462,00  

 b)  wydatki majątkowe  1.462,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  1.462,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1.462,00 

  Modernizacja budynku głównego Domu Wczasów 

Dziecięcych w Rymanowie Zdroju w  zakresie 

bezpieczeństwa pożarowego 

 1.462,00 

Dom Dziecka w Długiem 1.572,00 1.572,00 

855   Rodzina 1.572,00 1.572,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

1.572,00 1.572,00 

 a)  wydatki bieżące 1.572,00 1.572,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  1.572,00 

  1.2)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 1.572,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.572,00 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.572,00  

  3110 świadczenia społeczne 1.572,00  

3. W planie wydatków majątkowych na 2019 rok wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. Treść zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 

Ogółem:  1.462,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  1.462,00 

 85411 Domy wczasów dziecięcych  1.462,00 

 Modernizacja budynku głównego Domu Wczasów Dziecięcych 

w Rymanowie Zdroju w  zakresie bezpieczeństwa pożarowego 

 1.462,00 

4. W planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami  wprowadza się następujące zmiany: 

WYDATKI 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 10.677,00 10.677,00 

710   Działalność usługowa 9.540,00 9.540,00 

 71015  Nadzór budowlany 9.540,00 9.540,00 

 a)  wydatki bieżące 9.540,00 9.540,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 9.540,00 9.540,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  9.540,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  9.540,00 

  1.2)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

9.540,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00  

  4300 zakup usług pozostałych 2.540,00  

755   Wymiar sprawiedliwości 1.137,00 1.137,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 1.137,00 1.137,00 

 a)  wydatki bieżące 1.137,00 1.137,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 1.137,00 1.137,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1.137,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  970,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  167,00 

  1.2)  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

1.137,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.015,00  

  4300 zakup usług pozostałych 122,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 6825



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Starosta 
 

 

Jan Pelczar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 6825


		2019-12-31T10:32:57+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




